
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 

ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

 
 
 

На основу члана 56. и 85.  Статута Факултета Наставно-научно веће на седници 
одржаној 15.10.2014. године доноси следећу 
 
 
 

О Д Л У К У 
 
 

Студентима основних академских студија уписаним школске 2006/07. године, 
може се продужити рок за завршетак студија за два семестра у складу са Статутом 
Универзитета и Статутом Факултета.  

 
Студенти из става 1. ове Одлуке право на продужење рока за завршетак студија 

могу остварити на лични захтев. 
 
 
 

 
 

Председник Наставно-научног већа 
 

______________________________ 
                                                                                    Проф. др Милан Мартић 

 
 
 
 
Доставити: 

- Продекану за наставу 
- Секретару 
- Студентској служби 
- Секретару органа управљања 
- Архиви. 


